Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2020  № 1731

О принятии мер по признанию здания трансформаторной подстанции ТП-197 муниципальной собственностью

В соответствии со ст. 225 Гражданского кодекса Российской Федерации администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом     в соответствии с действующим законодательством принять меры                  по признанию здания, указанного в приложении к настоящему постановлению, муниципальной собственностью.
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам       ЖКХ – начальника управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи        В.И. Филиппова.

Глава администрации города Чебоксары                                       А.О. Ладыков
009-43
Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
от 21.09.2020 № 1731

Перечень объекта

	№ п/п
	Наименование и место расположения объекта
	Количественное и техническое описание помещения
	Дата ввода в эксплуатацию

	1.
	ТП-197
Гаражный проезд, д. 5 А
	Трансформаторная подстанция ТП-197, габаритные размеры 9,82х5,25х3,9м.
Фундамент здания выполнен из монолитного бетона, крыша - из пустотелых железобетонных плит перекрытия, стены выполнены из красного кирпича.
	1983

___________________________________________________________
image1.png